
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:30 A  Bad Vilbel R

I II III IV V VI Punkte
9 4 11 5 2 1

217 3
20:2021:23

╳

11
1
14

3
17

5
18

6
20

7
21

Auszeit

20:18
21:22

Ende 
19:57 B  KA-Beiertheim S

I II III IV V VI Punkte
4 3 12 8 11 14

252
21:21

0
12

1
13

4
15

5
16

7
20

9
25

Auszeit

13:16

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
20:00 B  KA-Beiertheim R
I II III IV V VI Punkte

14 4 3 12 8 11

219 13 2
16:19 18:2216:19
21:23 21:23

╳

11
20

2
12
21

3
14

6
15

8
16

10
17

Auszeit

16:18
17:22

Ende 
20:27 A  Bad Vilbel S

I II III IV V VI Punkte
9 5 11 7 4 1

253
21:17

0
10
23

2
11
25

3
13

4
15

7
20

9
22

Auszeit

22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
20:30 A  Bad Vilbel R

I II III IV V VI Punkte
9 5 11 7 4 1

25

╳

13
3
15

4
16

6
24
25

8 9 Auszeit

24:17

Ende 
20:51 B  KA-Beiertheim S

I II III IV V VI Punkte
4 3 13 8 11 14

179 2 6
17:24 17:2412:13

0
13

4
15

5
16

7
17

8 12 Auszeit

16:19
16:23

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
20:54 B  KA-Beiertheim R

I II III IV V VI Punkte
13 4 3 14 8 6

259 2
21:10 21:10

╳

12
24
25

1
14

2
15

5
20

7
21

10
22

Auszeit

Ende 
21:16 A  Bad Vilbel S

I II III IV V VI Punkte
9 5 11 7 4 1

143 2 6 14
5:10 9:17 5:10 12:22

0
7
14

1
8

2
9

3
10

5
12

6
13

Auszeit

3:7
7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
21:19 A  Bad Vilbel S

I II III IV V VI Punkte
9 5 11 7 4 1

7

1 2 4 6 7 Auszeit

8:10
10:13

Ende 
21:36 B  KA-Beiertheim R
I II III IV V VI Punkte

13 4 3 14 8 6

159 2
9:8 14:11

14:11
╳

10
2
11

3
13

5
15

6 8 Auszeit

Wechsel 
7:8 A  Bad Vilbel S

I II III IV V VI Punkte
9 5 11 7 4 1

112
8:8

11:13
1
9

2
10

4
11

6 7 8 Auszeit

8:10
10:13

Dritte Liga Süd Frauen
Frauen

B  SV KA-Beiertheim vs. SSC Bad Vilbel A
Spiel 5068 14.12.2019 19:30 Uhr

Friedrich-List-Halle 
76131 Karlsruhe 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  KA-Beiertheim
2 Hasenfuß, Sabrina X
3 Petri, Vanessa X
4 Hahn, Katrin X
5 Ecker, Lena
6 Reich, Vanessa X
7 Klein, Franziska X
8 Salii, Alena X
9 Elsenhans, Hannah X

11 Hadzic, Anela X
12 Sonnen, Josephina X
13 Kizele, Inga X
14 Spuhler, Nadine X
B  Libero
7 Klein, Franziska X
B  Offizielle
T Kaschub, Sebastian

C

A  Bad Vilbel
1 Arzile, Mimona X
2 Krimphoff, Amelie X
3 Feil, Linda X
4 Kastner, Paula X
5 Laschewski, Anna X
6 Klein, Noémie X
7 Raisig, Natascha X
9 Schwarzlose, Julia X

10 Pfeiffer, Jacqueline X
11 Freund, Stefanie X
12 Heinrich, Lilia X
14 Wagner, Ruth X
A  Libero

10 Pfeiffer, Jacqueline X
12 Heinrich, Lilia X
A  Offizielle
T Haase, Christoph

CT Raisig, Pascal E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 2 10:9

3:2

Ergebnisse
B  KA-Beiertheim Bad Vilbel A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 27 21 0 2 2
2 5 0 21 2 27 25 1 1 1
2 3 0 17 3 21 25 1 0 1
0 2 1 25 4 22 14 0 4 2
0 3 1 15 5 17 11 0 2 2
5 14 3 103 114 96 2 9 8
Start: 19:30 Ende: 21:36 Dauer: 2:06
Sieger: SV KA-Beiertheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sander, Tom DE 1
2 Matthes, Gunnar 2

Schreiber 3
Schr. Merz, Annka 4

Assist. Grunwald, Alisa

Dokument erstellt: 14.12.2019 21:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


