

Dritte Liga Süd Frauen

Frauen

B SV KA-Beiertheim vs. SSC Bad Vilbel A Spiel 5068

14.12.2019 19:30 Uhr

Friedrich-List-Halle 76131 Karlsruhe



			S		art :30	(Bac	d Vilbe	el	R	En 19:		В	KA-Be	eierthe	eim	S
		Aufschlagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
		tartaufstellung	A	9	4	11	5	2	1		4	3	12	8	11	14	
1		Spielernr.	ı				7	3		21						2	25
Aufotofic	Auswechsel- spieler		Z				20:20	21:23								21:21	
3		Spielstand															
		1. 5.	1	X	1	3	5	6	7		0	1	4	5,	7	9 (25)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11	14	17	18	20	21)	20:18 21:22	12	13	15	16	20	25)	13:16

S		art :00	В	KA-Be	eierthe	eim	R	En 20	de :27	(A) Bac	l Vilbe	el	s
	_	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	14	4	3	12	8	11		9	5	11	7	4	1	
Т		(9)		13	(2)		21						3	25
Ζ		16:19		18:22	16:19								21:17	
		21:23			21:23									
2	X,	2	3	6	8	10	Auszeit	0	2	3	4 1 F	7	9	Auszeit
2	11 20	20	14	15	16	1. <i>1</i>	16:18 17:22	10 23	11 25	13	15	20	22	22:19

_	Aufschlagfolge		S	Sta 20	art :30	(A) Bac	d Vilbe	el	R	En 20		В	KA-B	eierthe	eim	s
	,	Aufschlagfolge	Λ	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	V	VI	Punkte
		tartaufstellung		9	5	11	7	4	1		4	3	13	8	11	14	
l m		Spielernr.	П							25	9			2	6		17
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ								17:24			17:24	12:13		
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	2	X	3	4	6	8	9	Auszeit	-	4	5	7	8	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	13	15	16	24 25			24:17	13	15	16	17)			16:19 16:23

S	St 20	art :54	В	KA-B	eierthe	eim	R	En 21	de :16	(s			
Λ	-	-	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	13	4	3	14	8	6		9	5	11	7	4	1	
ı		9			2		25	3	2		6		14	14
Z		21:10			21:10			5:10	9:17		5:10		12:22	
л	X	1	2	5	7	10 22	Auszeit	0	1	2	3	5	6	Auszeit
4	124 25	14	15	20	21	~		14)	8	9	10	12	13	3:7 7:14

			S	St. 21:	art :19		A) Bac	l Vilbe	el	S	En 21	de :36	B	KA-Be	eierthe	eim	R		hsel :8	(A) Bac	l Vilbe	el .	S	ľ
	F	Aufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Η	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ŀ
	Sí	tartaufstellung	A	9	5	11	7	4	1	_	13	4	3	14	8	6		9	5	11	7	4	1		ŀ
Ilung		Spielernr.								7	9			2			15						2	11	ŀ
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								9:8			14:11									8:8		ŀ
٧		Spieistaliu									14:11												11:13		I
		1. 5.	_	1	2	4	6	7		Auszeit	X	2	3	5	6	8	Auszeit		2	4	6	7	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							8:10 10:13		11	13	1 5				9	10	11)				8:10 10:13	

Bemerkungen

	$^{\mathbb{B}}$	KA-Beiertheim		lack	Bad Vilbel	
e	2	Hasenfuß, Sabrina	Χ	1	Arzile, Mimona	Х
Ť	3	Petri, Vanessa	Χ	2	Krimphoff, Amelie	Х
	4	© Hahn, Katrin	Χ	3	Feil, Linda	Х
1	5	Ecker, Lena		4	Kastner, Paula	Х
ı	6	Reich, Vanessa	Χ	5	©Laschewski, Anna	Х
	7	Klein, Franziska	Χ	6	Klein, Noémie	Х
t	8	Salii, Alena	Χ	7	Raisig, Natascha	Х
1	9	Elsenhans, Hannah	Χ	9	Schwarzlose, Julia	Х
Į.	11	Hadzic, Anela	Χ	10	Pfeiffer, Jacqueline	Х
1	12	Sonnen, Josephina	Χ	11	Freund, Stefanie	Х
	13	Kizele, Inga	Χ	12	Heinrich, Lilia	Х
-	14	Spuhler, Nadine	Χ	14	Wagner, Ruth	Х
_	$^{\mathbb{B}}$	Libero		lack	Libero	
2	7	Klein, Franziska	Χ	10	Pfeiffer, Jacqueline	Х
L	B	Offizielle		12	Heinrich, Lilia	Х
Ц	T	Kaschub, Sebastian		(A)	Offizielle	

T Haase, Christoph CT Raisig, Pascal

Е

						ione	
Γ	V	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand
Г	Т				В	2	10.9

	Ergebnisse									
B) K	A-E	Beiei	rtheim	Bac	l Vilb	el	\bigcirc	1	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	٩	
1	1	1	25	1	27	21	0	2	2	
2	5	0	21	2	27	25	1	1	1	
2	3	0	17	3	21	25	1	0	1	
0	2	1	25	4	22	14	0	4	2	
0	3	1	15	5	17	11	0	2	2	
5	14	3	103		114	96	2	9	8	
St	art:	19	9:30	Ende:	21:36	Daι	ıer:	2:0	06	
Sie	ege	r:	SV K	(A-Bei	ertheir	n		. ;	3:2	

Schiedsgericht	Linienrichter					
1 Sander, Tom	DE	1				
2 Matthes, Gunnar		2				
Schreiber		3				
Schr. Merz, Annka		4				
Assist. Grunwald, Alisa						